413850 г.Балаково, Саратовская обл., ул. Коммунистическая,124
телефон (8453) 35-84-14, 35-84-65, 35-36-69

факс(8453) 46-42-71, 35-84-97
р/с 40702810300000000678 в филиале ГПБ (ОАО)

 в г.Саратове БИК 046311763,к/с 30101810800000000763
ИНН 6439051997, КПП 643901001 ОКПО 12265181, ОКОГУ 49014

Open Joint Stock Company
“Volgo Diesel - MAMINS"
Communisticheskaya 124, 413850 Balakovo, Saratovskaya obl, Russia
telephone (8453) 35-84-65, 35-36-69 fax 46-42-71, 35-84-97

e-mail: info@vdm-plant.ru www.vdm-plant.ru

Исх. № _53/  2069-4                  от   _  11  .  12  .2013  __
на № _______________  от   ____________

Генеральному директору
 ООО «БЭМП»

господину Мустакаеву Д.Ф.
(812) 703-11-44

ПИСЬМО-ОТЗЫВ

Волжский дизель имени Маминых (ВДМ) – является одним из крупнейших отечественных
предприятий,  специализирующихся  на  производстве  надежных  дизельных  агрегатов,  которые
имеют широкую сферу применения в промышленности.

В рамках проекта по электрификации современной золото-перерабатывающей фабрики в
Магаданской  области,  компания  «ВДМ»  изготовила  и  поставила  на  объект  четыре
высоковольтных дизель-генераторных установки, общей мощностью более 4 МВт.

Следуя своим принципам - «Качество и надёжность, проверенные временем», в качестве
производителя  и  поставщика  высоковольтных распределительных устройств,  необходимых для
распределения выработанной электроэнергии, компания «ВДМ» выбрали своего давнего друга и
делового партнёра, компанию «БЭМП».

Поставленные компанией «БЭМП», четыре комплекта высоковольтных распределительных
устройств  РУ-6,3  кВ,  изготовленных  на  базе,  проверенных  временем,  ячеек  КСО-190  «ИВА»
изготовлены  в  строгом  соответствии  с  проектной  документацией,  полностью  соответствуют
современным требованиям по безопасности обслуживания, а сами работы были осуществлены на
высоком уровне и в договорные сроки.

Эффективно  выстроенное  взаимодействие,  высокая  квалификация  и  оперативность  в
решении вопросов, позволили обеспечить своевременную поставку оборудования и сдачу объекта.

Компания  «ВДМ»  планирует  и  в  дальнейшем  рассматривать  «БЭМП»  в  качестве
поставщика  оборудования  и  рекомендовать  предприятие,  как  ответственного  и  надёжного
партнёра.

            С уважением,

Генеральный директор В.Н.Церковнюк

Государственная Компания
«Объединенная двигателестроительная корпорация»